МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

                                      ДЕПАРТАМЕНТ

НАУЧНО-

            ТЕХНОЛОГИЧЕСКОЙ

ПОЛИТИКИ И

ОБРАЗОВАНИЯ

    ФЕДЕРАЛЬНОЕ

    ГОСУДАРСТВЕННОЕ

    БЮДЖЕТНОЕ

    ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

    УЧРЕЖДЕНИЕ

    ВЫСШЕГО

    ОБРАЗОВАНИЯ

«ТВЕРСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННАЯ АКАДЕМИЯ»

            (ФГБОУ ВО Тверская ГСХА)

     П Р И К А З

«_30__»__08_ 2023 г.                            г. Тверь                        № _435-С____

О  зачислении на места по договорам об оказании платных образовательных услуг

на очную форму обучения

В соответствии Федеральным законом Российской Федерации от 29.12.2012 г. №

273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», пунктом 44 Приказа Министерства

просвещения РФ от 2 сентября 2020 г. № 457 "Об утверждении Порядка приема на

обучение по образовательным программам среднего профессионального образования" и

на основании решения приемной комиссии  от 29.08.2023 г., –

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Зачислить 1 сентября 2023 года в число студентов 1 курса на места по

договорам об оказании платных образовательных услуг, на очную форму обучения, на

базе основного общего образования (фамилия, имя, отчество в именительном падеже):

23.02.07 Техническое обслуживание и ремонт двигателей, систем и агрегатов

автомобилей (срок обучения – 3 года 10 месяцев)

1. 210-751-475 27

36.02.01 Ветеринария (срок обучения – 3 года 10 месяцев)

1. 138-516-719 79

2. Зачислить 1 сентября 2023 года в число студентов 1 курса на места по

договорам об оказании платных образовательных услуг, на очную форму обучения, на

базе среднего общего образования (фамилия, имя, отчество в именительном падеже):

35.02.08 Электротехнические  системы в агропромышленном комплексе

(АПК) (срок обучения – 1 год 10 месяцев)

1. 190-874-779 22

36.02.01 Ветеринария (срок обучения – 2 года 10 месяцев)

1. 184-421-399 74

38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)

(срок обучения – 1 год 10 месяцев)

1. 162-362-900 53

2. 178-957-196 53